
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Статуту Великодимерської  

селищної територіальної громади 

 

 

Відповідно до статті 140 Конституції України,  статті 19, пункту 48 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», з метою створення сприятливих умов 

для повної реалізації членами громади прав на участь у здійсненні місцевого 

самоврядування, з метою врахування, історичних, національно-культурних, 

соціально-економічних та інших особливостей місцевого самоврядування у 

Великодимерській селищній територіальній громаді, Великодимерська селищна 

рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Статут Великодимерської селищної територіальної 

громади, що додається. 

2. Зареєструвати Статут Великодимерської селищної територіальної 

громади в установленому законом порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради та постійні депутатські комісії Великодимерської селищної ради 

VIII скликання. 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 13 липня 2023 року  

№ 1342 LI-VIII 

 


